

Cherub ApS

Ravnholtvej 24, Lindved, 8783 Hornsyld

CVR-nr. 29 31 40 47

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2023.

Anette Elisabeth Kudsk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Cherub ApS Ravnholtvej 24 Lindved 8783 Hornsyld</p> <p>CVR-nr.: 29 31 40 47 Stiftet: 20. januar 2006 Hjemsted: Hornsyld Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 17. regnskabsår</p>
Direktion	<p>Anette Elisabeth Kudsk, direktør</p>
Revisor	<p>Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø</p>
Modervirksomhed	<p>Cherub Holding ApS</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med lamper, boligtekstiler og isenkram m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 50.698 kr. mod 70.910 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.083 kr. mod -74.965 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	50.698	70.910
2 Personaleomkostninger	-290	-166.070
Resultat før finansielle poster	50.408	-95.160
Øvrige finansielle omkostninger	-2.248	-851
Resultat før skat	48.160	-96.011
3 Skat af årets resultat	-11.077	21.046
Årets resultat	37.083	-74.965
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.083	0
Disponeret fra overført resultat	0	-74.965
Disponeret i alt	37.083	-74.965

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	222.190	226.286
Varebeholdninger i alt	222.190	226.286
Udskudte skatteaktiver	0	1.787
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	19.259
Tilgodehavender i alt	0	21.046
Likvide beholdninger	54.408	38.538
Omsætningsaktiver i alt	276.598	285.870
Aktiver i alt	276.598	285.870

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-224.758	-261.841
Egenkapital i alt	-99.758	-136.841
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	18.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	159.954	179.213
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	157.108	157.108
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.290	0
Anden gæld	31.504	67.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	376.356	422.711
Gældsforpligtelser i alt	376.356	422.711
Passiver i alt	276.598	285.870

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-261.841	-136.841
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>37.083</u>	<u>37.083</u>
	<u>125.000</u>	<u>-224.758</u>	<u>-99.758</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen med mere end 50 %, og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Der er sidste år gennemført en tilpasning af antallet af ansatte i selskabet, hvilket har hjulpet selskabet tilstrækkeligt til, at selskabet kan gennemføre dets planer og målsætninger frem mod den næste ordinære generalforsamling i 2024 via et positivt resultat for indeværende regnskabsår.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	145.250
Pensioner	0	17.280
Andre omkostninger til social sikring	290	3.540
	<u>290</u>	<u>166.070</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.290	-19.259
Årets regulering af udskudt skat	1.787	-1.787
	<u>11.077</u>	<u>-21.046</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cherub Holding ApS, CVR-nr. 29 31 40 20, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.